
Compétition CECM
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 21.08.2022

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6426 Beltramini Jean-Charles / Bagnoud Patrick 57 54.1 31 21 11
2 6416 Rey Prosper / Bonvin Myriam 59 55.8 27 18 10
3 6418 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 59 54.2 30 20 11
4 6413 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 60 56.3 31 21 11
5 6430 Barras Gabriel / Bonvin Géo 60 57.9 31 21 11
6 6414 Bagnoud Marie Dominique / Bagnoud Jean-Richard 62 58 29 21 10
7 6422 Rey Paul-Michel / Cordonier Marie-Antoinette 62 58.8 30 20 9
8 6427 Mittaz  Eric / D'Alessio Alain 62 55.9 30 22 12
9 6417 Clivaz Marlyse / Pralong Frédéric 62 58.2 31 21 10

10 6433 Holzer Patrick / Bonvin Hugues 62 57 31 21 11
11 6420 Cordonier Georges-René / Tanner Alfred 62 58.6 31 22 11
12 6423 Duc Alain-Bernard / Duc Richard 63 58.5 32 21 11
13 6429 Barras Gustave / Barras Pierre 63 59.3 32 21 13
14 6431 Clivaz Christophe / Clivaz Mélanie 64 59.5 34 23 12
15 6415 Vianin André / Rey Edmond 65 60.3 30 20 11
16 6424 Bonvin André-Clovis / Bonvin Bruno 65 61.1 32 21 12
17 6421 Flad Michel / Mittaz Jean-Claude 69 63.7 36 24 13
18 6432 Barras Léonard / Barras Madeleine 70 65 34 23 11
19 6425 Cordonier Sabine / Cordonier Nicolas 70 65.5 35 24 11
20 6411 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 71 65.7 38 24 12
21 6419 Crettaz Roland / Rey Nadine 72 66 37 25 13
22 6428 Heinzmann Hildebert / Heinzmann Frida 73 68.4 38 27 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang Catégorie Nom-Prénom Dist.
1 Homme Rey Paul-Michel 2.16 m
1 Dames Bonvin Sandra 2.26 m

Hole in one au trou N° 3 réalisé par Bagnoud Jean-Richard



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6426 Beltramini Jean-Charles / Bagnoud Patrick 57 54.1 31 21 11
2 6418 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 59 54.2 30 20 11
3 6427 Mittaz  Eric / D'Alessio Alain 62 55.9 30 22 12
4 6433 Holzer Patrick / Bonvin Hugues 62 57 31 21 11
5 6430 Barras Gabriel / Bonvin Géo 60 57.9 31 21 11
6 6423 Duc Alain-Bernard / Duc Richard 63 58.5 32 21 11
7 6420 Cordonier Georges-René / Tanner Alfred 62 58.6 31 22 11
8 6429 Barras Gustave / Barras Pierre 63 59.3 32 21 13
9 6415 Vianin André / Rey Edmond 65 60.3 30 20 11

10 6424 Bonvin André-Clovis / Bonvin Bruno 65 61.1 32 21 12
11 6421 Flad Michel / Mittaz Jean-Claude 69 63.7 36 24 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6416 Rey Prosper / Bonvin Myriam 59 55.8 27 18 10
2 6413 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 60 56.3 31 21 11
3 6414 Bagnoud Marie Dominique / Bagnoud Jean-Richard 62 58 29 21 10
4 6417 Clivaz Marlyse / Pralong Frédéric 62 58.2 31 21 10
5 6422 Rey Paul-Michel / Cordonier Marie-Antoinette 62 58.8 30 20 9
6 6431 Clivaz Christophe / Clivaz Mélanie 64 59.5 34 23 12
7 6432 Barras Léonard / Barras Madeleine 70 65 34 23 11
8 6425 Cordonier Sabine / Cordonier Nicolas 70 65.5 35 24 11
9 6411 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 71 65.7 38 24 12

10 6419 Crettaz Roland / Rey Nadine 72 66 37 25 13
11 6428 Heinzmann Hildebert / Heinzmann Frida 73 68.4 38 27 13


